
v r

MP MD ČR OPIC č.j, 21385/95-230

Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
v

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně
SO 04 Dům hlídače

STAVBA:

ÚSEK:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2PŘÍKAZICE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32

KOMU: OIMMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: téMo. S»
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP Změna folie v OK2, VCP Změna
folie v OK2, rozdílový rozpočet",
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanoveni a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Dle požadavků stavby pro zlepšení vlastností konstrukce bude parotěsná folie zaměněna za
paropropustnou fólii.

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

POKYN VYDAL: DATUM: 05.09.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE
Ol MMB -

TECHNI
BKOM -



v /
\á

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
v

městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně
ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna parotěsné folie za paropropustnou v QK2PŘÍKAZICE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ÁCMo.
PREDMET ZMĚNY: Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkové rozpočty „MNP Změna folie v OK2, VCP
Změna folie v OK2, rozdílový rozpočet",
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI, Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENENENI:

Cena s DPH
53 490,16 Kč

-28 709,51 ICČ
24 780,65 Kč

Cena bez DPH
44 206,75 Kč

-23 726,87 Kč
20 479,88 Kč

DPH
9 283,41 Kč

-4 982,64 Kč
4 3

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Pro zlepšení vlastností konstrukce byla ve skladbě OK2 parotěsná folie zaměněna za
paropropustnou fólii.

DATUM: 07. září 2023OD: AD PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE
Ol MMB

TECHNI
BKOM -



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2

MNP Změna folie v OK2

Stavba: 2022 - 03.02
v

Objekt: ZL32

Rozpočet: 3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-23 726,87PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-23 726,87Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-23 726,87 CZK21 %Základ pro základní DPH

-4 982,64 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-28 709,51 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele
i

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f)

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 izolace tepelné PSV -23 726,87 100,0

Cena celkem -23 726,87 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2O: ZL32

MNP Změna folie v OK2R: 3

P.čjčíslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
Díl: 713 Izolace tepelné ■23 726,87

Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny 
s přelepením spojů, včetně dodávky fólie SOD, SO04- 
po!107

1 713134211RS2 m2 -137,00000 168,80 -23 125,60

998713202ROO. Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
mSOD, SO04-pol 119

%2 -231,25600 2,60 -601,27

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2

změna folie

Stavba: 2022-03.02

Objekt: ZL 31

Rozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

20 479,88PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

20 479,88Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

20 479,88 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 300,77 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

24 780,65 CZKCena Celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 izolace tepelné PSV 20 479,88 100,0

Cena celkem 20 479,88 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2ZL 31O:

změna folieR: 1

P.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMnožstvíMJ
20 479,88Izolace tepelnéDíl: 713

43 086,50Montáž difúznf fólie na stěny, s přelepenim spojů včetně
dodávky fólie DELTA FASSADE RTS

137,00000 314,50m2713135112RS11

-23 125,60Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny
s přelepenim spojů, včetně dodávky fólie SOD, SO04- 
pol 107 

-137,00000 168,80m2713134211RS22

2,60 518,98Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m SOD, SQ04-pol 119_____________________________

% 199,60900998713202ROO.3

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2

VCP Změna folie v OK2

Stavba: 2022 - 03.02

Objekt: ZL32

Rozpočet: 2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

44 206,75PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

44 206,75Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

44 206,75 CZK21 %Základ pro základní DPH

928,41 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

53 490,16 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Izolace tepelné713 PSV 44 206,75 100,0

Cena celkem 44 206,75 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



)

Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - li. ETAPAS:

Změna parotěsné folie za paropropustnou v OK2ZL32O:

VCP Změna folie v OK2R: 2

P.č Číslo položky Název položky CelkemMnožství Cena/MJMJ
44 206,75Izolace tepelnéDíl: 713

43 086,50Montáž diíúzní fólie na stěny, s přelepenfm spojů včetně
dodávky fólie DELTA FASSADE RTS

137,00000 314,50m21 713135112RS1

1 120,25% 430,86500 2,60Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 
m SOD, SO04-pol 119 ___________________

998713202R00.2

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

MP MD ČR OPIC č.j, 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Q: 33
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Izolace DELTA PVG a nátěr krovu
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: - <c> 'LI
PŘEDMĚT ZMĚNY: Izolace DELTA PVG a nátěr krovu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „izolace DELTA PVG a nátěr krovu“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI, Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Z požadavků stavby vyplynulo doplnění izolace DELTA PVG plus (plus znamená samolepící
spoje). Tato izolace byla navržena projektantem pro zlepšení kvality střešního pláště S1.

Dále bude proveden nátěr krovu na RAL 5024, odsouhlasení nátěru i NPU viz příloha.

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 05.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCETECHNICKÝ DOZOR:
Ol MMB -BKOM



v /

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 33

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Izolace DELTA PVG a nátěr krovu
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 'tG.io.
PŘEDMĚT ZMĚNY: Izolace DELTA PVG a nátěr krovu
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „izolace DELTA PVG a nátěr krovu"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH
60 885,29 Kč

0,00 Kč
60 885,29 Kč

Cena s DPH
73 671,20 Kč

0,00 Kč
73 671,20 Kč

DPH
12 785,91 Kč

0,00 Kč
12 78

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Po odvzorkování různých typů lazurních nátěrů bylo rozhodnuto, že nový krov bude natřen
lazurou v odstínu RAL 5024 - pastelově modrá. Skladba střechy S1 SO 04 byla doplněna o
parotěsnou izolaci DELTA PVG plus pro zlepšení kvality střešního pláště.

DATUM: 07. září 2023OD: AD PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

TECHNIC
BICOM - -

SPRÁVCE
Ol MMB -



f

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA
Stavba: 2022 - 03.02

izolace a nátěr krovuZL 33Objekt:

Izolace a nátěr krovu1Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

60 885,29PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

60 885,29Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

60 885,29 CZK21 %Základ pro základní DPH

12 785,91 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

73 671,20 c z kCena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 21 760,05 35,7

783 Nátěry PSV 39 125,24 64,3

Cena celkem 100,060 885,29

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - li. ETAPAS:

Izolace a nátěr krovuZL 32O:

Izolace a nátěr krovu1R:

P.č. Číslo položky Název položky Cena/MJ CelkemMJ Množství
21 760,05Izolace tepelnéDíl: 713

11 933,24106,54675 112,00Montáž parozábrany na šikmé střechy shora RTS m2713164111R001
9 826,8180,20Fólie DELTA PVG pro šikmé střechy 1,5 x 50 m RTS 122,52876m22 28399004R

122,52876Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 106,54675*1,15

39 125,24NátěryDíl: 783
184,00]m2 j 212,63716] 39 125,243 783612100ROO I Nátěr olejový tesař výrobků dvojnásobný RTS

viditelná část krovu : 
kleština 60/120 : 2*2,2*13*0,06*0,12 
vaznice 160/200 :11,2*2*0,16*0,2 
vazný trám 160/180 : 0,16*0,18*6,55*5 
pozednice 180/80 : 0,08*0,18*11,2*2 
krokve 100/120 : 4,255*13*2*0,1*0,12 
bedněni: 7,2*12,4*1,17*2

0,41184

0,71680

0,94320

0,32256

1,32756

208,91520

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

MPMDČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 03 Vodojem 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 34

Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky nových
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: \<a -to. StoťÍ2>
PŘEDMĚT ZMĚNY: Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky nových
DOTČENÉ MÍSTO: SO 03 Vodojem 3
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP repase větracích stříšek místo
nových; VCP repase větracích stříšek místo nových, rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI, Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

V rámci realizace stavby bylo zjištěno, že stříšky větracích šachet jsou v lepším stavu, než bylo

původně uvažováno. Namísto dodávky nových pivků bude provedena repase stávajících..

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

POKYN VYDAL: DATUM: 22.09.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN I< PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TECHNI SPRÁVCE
Ol MMB -BKOM -



MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 03 Vodojem 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 34
Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky nových

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: (O.
PŘEDMĚT ZMĚNY: Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky nových
DOTČENÉ MÍSTO: SO 03 Vodojem 3
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP repase větracích stříšek místo
nových; VCP repase větracích stříšek místo nových, rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

NÁVRH OCENĚNĚNI:
Cena s DPH

431159,06 Kč
-491 618,16 Kč

-60 459,10 Kč

Cena bez DPH
356 329,80 Kč

-406 296,00 Kč
-49 966,20 Kč

DPH
74 829,26 Kč
-85 322,16 Kč
-10 492,90 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Po odkrytí poklopů na betonových skružích a o ylo shledáno, že stříšky
větracích šachet vodojemu 03 jsou v lepším stavu, než se předpokládalo. Namísto výroby
nových provedena stávajících..prvků dle PD bude repase

DATUM: 05. říjen 2023OD: AD PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

TECHNIC
BKOM - -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky nových

Stavba: 2022 - 03.02

Objekt: ZL34

VCP Reapse šachet místo novýchRozpočet: 2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

356 329,80PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

356 329,80Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

356 329,80 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

74 829,26 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

431 159,06 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce zámečnické767 PSV 356 329,80 100,0

Cena celkem 356 329,80 100,0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 2 z 3



_________________________________Položkový rozpočet__________________________

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky novýchZL34O:

VCP Reapse šachet místo novýchR: 2

Cena/MJ CelkemMnožstvíp.e. Číslo položky [Název položky MJ
356 329,80Konstrukce zámečnickéDíl: 767

68 830,0068 830,001,00000Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
560,repase stávajícího prvku______________________

Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
1060,repase stávajícího__________________________

Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
560,repase stávajícího___________________________

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m SOD, SQ03-pol40__________

ks1 Z/03.1-1

68 830,001,00000 68 830,00ksZ/03.2-22

209 640,00104 820,00ks 2,00000Z/04-13

9 029,802,60% 3 473,000009987672O2RO0.4

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky nových

Stavba: 2022 - 03.02

Objekt: 2L34

MNP Reapse šachet místo novýchRozpočet: 3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-406 296,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-406 296,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-406 296,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-85 322,16 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-491 618,16 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název %Typ dílu Celkem

Konstrukce zámečnické767 PSV -406 296,00 100,0

Cena celkem -406 296,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky novýchO: ZL34

MNP Reapse šachet místo novýchR: 3

Cena/MJ CelkemP.čJÓÍslo položky [Název položky MnožstvíMJ
•406 296,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767

-78 000,00ks -1,00000 78 000,00D + M Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN 
560, kompletně dle výpisu výpis zámečnické práce SOD, 
SO 03- pol 29 

1 Z/03.1

-78 000,00-1,00000 78 000,00D + M Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
1060, kompletně dle výpisu výpis zámečnické práce SOD, 
SO 03- pol 30 

ksZ/03,22

-240 000,00120 000,00D + M Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
560, kompletně dle výpisu výpis zámečnické práce SOD, 
SO 03- pol 31 

ks -2,00000Z/043

-10 296,00-3 960,00000 2,60Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m SOD, SQ03-pol40__________

%4 998767202ROO.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky nových

Stavba: 2022 - 03.02

2L34Objekt:

rozdílový rozpočetRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-49 966,20PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-49 966,20Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-49 966,20 CZK21 %Základ pro základní DPH

-10 492,90 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-60 459,10 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV -49 966,20 100,0

Cena celkem -49 966,20 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS: 2022 - 03.02

Repase stříšek větracích šachet Vodojemu 3 místo dodávky novýchO: ZL34

rozdílový rozpočetR: 1

P.č Číslo položky Název položky Cena/MJ CelkemMJ Množství
-49 966,20Konstrukce záméčnickéDíl: 767

78 000,00 -78 000,00D + M Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
560, kompletně dle výpisu výpis zámečnické práce SOD, 
SO 03- pol 29 

ks -1,00000Z/03.11

68 830,00 68 830,00ks 1,00000Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN 
560,repase stávajícího prvku

Z/03.1-12

-78 000,0078 000,00D + M Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
1060, kompletně dle výpisu výpis zámečnické práce SOD, 
SO 03- pol 30 

ks -1,00000Z/03.23

68 830,00 68 830,00Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
1060,repase stávajícího

ks 1,00000Z/03.2-24

-240 000,00ks -2,00000 120 000,00D + M Stříšky větracích šachet - přivěírávací prvek DN
560, kompletně d!e výpisu výpis zámečnické práce SOD, 
SO 03-pol 31 

Z/045

209 640,00ks 2,00000 104 820,00Stříšky větracích šachet - přivětrávací prvek DN
560,repase stávajícího

Z/04-16

-1 266,20% -487,00000 2,60Přesun hmot pro kovové stavební dopíňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m SOD, SO03-pol4Q__________

998767202R00.7

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava kotvení sldadby fasády QK2 PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU:_______KURÝR: FAX: OSOBNĚ: {G..to-Wjl,

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava kotvení skladby fasády OIC2
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.14.DETAILY PŘÍSTAVBY
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP Úprava kotvení skladby fasády

OK2,VCP Úprava kotvení skladby fasády OK2, rozdílový rozpočet",
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby______

POPIS ZMĚNY

Dle požadavků statika je změna v kotvení roštů i v roštech samotných.

Původně měly být otevřené ocelové profily typ jekl 30x50x2mm doplněné o příčně umístěné
příčky z ploché oceli. Přes příčky mělo být vedeno ukotvení vruty do celkem 160mm hranolů
zateplení stěn. Vodorovně orientované měly být omega profily síly stěny 0,7mm. V místě před
otvoiy ve stěnách nahrazeny uzavřeným jeklem 50x30x2mm (profily u otvorů se nemění).
Omega profily byly uvažované bez povrchové úpravy, jekly měly být opatřeny nátěrem černou
barvou. Rozteč svislých profilů byla 600 až 645mm. Vodorovných profilů bylo uvažováno 5 ks
s roztečí 765mm, krajní byly umístěny 300mm nad terénem.

Nové provedení uvažuje 7 vodorovných profilů a 7+18+20 profilů svislých. Vše z jeklu
uzavřeného 50x30x2mm. Profily jsou požadovány žárově zinkovat s konečnou úpravou Černou
matnou synt. Barvou. Přizpůsobení uchycení kotev M12 skrz jekl50x30, změna uchycení
vertikálních a horizontálních profilů navzájem. Vzhledem k nerovnostem stěny bude možnost
rektifíkovat plochu fasády, potřeba 15 až 20mm.

Kotva M12 s maticí bude zapuštěna do jeklu.Jekl bude na styku s folií opatřen oboustranně
lepícím izolačním pásem. Uchycení spojek křížení a profilu je 2x4 ks TEX 6,3 šrouby,
zatěžované jen na střih.

Uchycení Cortenových šablon na profily je beze změn. Corten bude od nosné struktury oddělen
páskou a kotven šrouby od dodavatele cortenových šablon.

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 22.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ



PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE
Ol MMB -

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM -



v /

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 04 Dům hlídače
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava kotvení skladby fasády OK2

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: _ POŠTOU: KURÝR: FAX:_______ OSOBNĚ: ig. to. ‘4
PREDMET ZMĚNY: Úprava kotvení skladby fasády OK2
DOTČENÉ MÍSTO: SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY: 04.14.DETAILY PŘÍSTAVBY
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP Úprava kotvení skladby fasády
OK2,VCP Úprava kotvení skladby fasády OIC2, rozdílový rozpočet14,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby_______
NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH
261 363,81 Kč
-22 198,66 Kč

239 165,15 Kč

DPH Cena s DPH
316 250,21 Kč
-26 860,38 Kč
289 389,83 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

54 886,40 Kč
-4 661,72 Kč
50 2

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Jedná se o upřesnění konkrétního provedení skladby obvodového pláště OK2. Byly
konkretizovány typy a počty kotev a původní omega profily nahrazeny jeklem pro zvýšení
pevnosti skladby.

OD: AD PODPIS: DATUM: 05. říjen 2023

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNIC
BKOM -

SPRÁVCE
Ol MMB -



Rekonstrukce historického vodárenského areáiu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Úprava kotvení skladby fasády OK2

MNP Úprava kotvení skladby fasády OK2

Stavba: 2022 - 03.02

ZL 35Objekt:

Rozpočet: 2

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-22 198,66PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-22198,66Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-22 198,66 CZK21 %Základ pro základní DPH

-4 661,72 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

“26 860,38 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV -22 198,66 100,0

Cena celkem -22 198,66 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Úprava kotvení skladby fasády OK2O: ZL 35

MNP Úprava kotveni skladby fasády OK2R: 2

P.čjčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -22 198,66

1 Z/01 D + M Fasádní obklad přístavby- CORTEN, kompleíně
dle výpisu výpis zámečnické práce SOD, SO04-pol154

m2 -3,69220 5 871,40 -21 678,38

Dle SOD 137,0 m2 za 5871,40 K5/m2...celkově 804 381,8 Kč

Rozklad jednotkové ceny 
corten 3 525,0 Kč/m2 
spojovací prvky a profily 2 206,4 Kč/m2 

140,0 Kč/m2Nátěr nosného roštu

Původně otevřené jekly, které se musely natírat i z vnitřní stran, nově uzavřené jekly 
Odpočet nátěrů-9442,4 Kč

Odpočet původních spoj. pivků a omega profilů -12 236 Kč

2 998767202R00. Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m SOD, SO04-pol158

% -216,78380 2,40 -520,28

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Úprava kotvení skladby fasády OK2

VCP Úprava kotvení skladby fasády OK2

Stavba: 2022 - 03.02

Objekt: ZL 35

Rozpočet: 3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

261 363,81PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

261 363,81Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

261 363,81 CZK21 %Základ pro základní DPH

54 886,40 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

316 250,21 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



■i

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce zámečnické767 PSV 261 363,81 100,0

Cena celkem 261 363,81 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



<!

Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Úprava kotvení skladby fasády OK2O: ZL 35

VCP Úprava kotvení skladby fasády OK2R: 3

Cena/MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Konstrukce zámečnické 261 363,81Díl: 767

35 347,8030,00Žárové zinkováni jeklů- v sod nebylo uvažováno kg 1 178,260001 767 2
13 278,00Doprava na povrchové úpravy a transporty na místě navíc

oproti SOD

soubor 1,00000 13 278,002 767 9

606,00 130 896,00HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 216,00000900 RT33

montážní práce: 
SOD : -360 
nově: 480 
dílenské práce: 96

-360,00000

480,00000

96,00000
127,900001 37,00 [ 4 732,30]l kgj 4|404.1 | jekl FeZn 50x30x2mm+pásovina 40x4mm

-1 017,60000 
1 145,50000

Dle SOD:-1017,6 
nově : 1145,5

14 790,00Spojovací článek - křížení. Pro vyrovnání nerovností stěny kus 58,00255,000005 767 4

25 200,00kus 1 400,00000 18,00šroub SX5/8- L12,corten6 767 5
8 029,001 147,00Oddělení profilů, podlepení parotěsné folie páskou role 7,000007 767 6
7 650,00255,00000 30,00kusKotva M12x250 FeZn8 767 7

1 021,00 15 315,00kus 15,00000HIT 200 chemická kovta, 23 kotev/kartuš767 89
2,40 6 125,71Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v

objektech výšky do 12 m SOD, SOQ4-pol158_________
% 2 552,3810010 998767202R00.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v

Brně - II. ETAPA

Úprava kotvení skladby fasády OK2

2022 - 03.02Stavba:

Objekt: ZL 35

Úprava kotvení skladby fasády OK21Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

239 165,15PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

239 165,15Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

239 165,15 CZK21 %Základ pro základní DPH

50 224,68 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

289 389,83 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



'}

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 239 165,15 100,0

Cena celkem 239165,15 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

2022 - 03.02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II. ETAPAS:

Oprava kotveni skladby fasády OK2ZL 35O:

Úprava kotvení skladby fasády OK21R:

P.č. číslo položky |Název položky Cena / MJ CelkemMnožstvíMJ
239 165,15Konstrukce zámečnickéDíl: 767

35 347,80Žárové zinkování jekíů- v sod nebylo uvažováno kg 1 178,26000 30,001 767 2
13 278,00Doprava na povrchové úpravy a transporty na místě navíc

oproti SOD 
1,00000 13 278,00soubor767 92

606,00 130 896,00HZS Práce v tarifní třídě 6 {např. tesař) h 216,00000900 RT33

montážní práce: 
SOD: -360 
nově : 480 
dílenské práce: 96

-360,00000

480,00000

96,00000

127,90000] 37,00[| kg 4 732,30| 41404 1 | jekl FeZn 50x30x2mm+pásovina 40x4mm
-1 017,60000

1 145,50000
Dle SOD:-1017,6

nově: 1145,5
14 790,0058,00Spojovací článek - křížení. Pro vyrovnáni nerovností stěny kus 255,00000767 45

18,00 25 200,00kus 1 400,00000šroub SX5/8- L12,corten767 56
1 147,00 8 029,00Odděleni profilů, podlepení parotěsné folie páskou role 7,00000767 67

30,00 7 650,00kus 255,00000Kotva M12x250 FeZn767 78
15 315,00kus 15,00000 1 021,00HIT 200 chemická kovta, 23 koiev/kartuš9 767 8

-21 678,38D + M Fasádní obklad přístavby - CORTEN, kompletně
dle výpisu výpis zámečnické práce SOD, S004-pol154

5 871,40m2 -3,69220Z/0110

Dle SOD 137,0 m2 za 5871,40 Kč/m2...celkově 804 381,8 Kč

Rozklad jednotkové ceny 
corten 3 525,0 Kč/m2 
spojovací prvky a profily 2 206,4 Kč/m2 

140,0 Kč/m2Nátěr nosného roštu

Původně otevřené jekiy, které se musely natírat i z vnitřní stran, nově uzavřené jekly 
Odpočet nátěrů -9442,4 Kč

Odpočet původních spoj. prvků a omega profilů -12 236 Kč

5 605,432,40Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m SOD, SOQ4-pol158_________

% 2 335,5972011 998767202R00.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v r

MP MD ČR OPIC c.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 01 Vodojem 1, SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Neprovedené práce
KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:V£'. to-
PŘEDMĚT ZMĚNY: Neprovedené práce
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Vodojem 1, SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP neprovedené práce“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: í. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1.5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

POPIS ZMĚNY

Změna vyplynula při vypracování dokumentace pro zhotovení stavby.

Změny mají dopad do ceny díla a nemají dopad do termínu stavby

DATUM: 25.09.2023POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZPIOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.______________

TECHNICKÝ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMBBKOM -



v r

MP MD ČR OPIC c.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce historického vodárenského areálu bývalých
městských vodojemů, Žlutý kopec v Brně

ÚSEK: SO 01 Vodojem 1, SO 04 Dům hlídače

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 36
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:Neprovedené práce

KOMU: Ol MMB OD: Společnost na opravu brněnských vodojemů DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
PŘEDMĚT ZMĚNY: Neprovedené práce
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 Vodojem 1, SO 04 Dům hlídače
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „MNP neprovedené práce“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: I. Základní ustanovení a účel smlouvy, bod 1,5.
V. Cena za splnění předmětu smlouvy,
VI, Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby
NÁVRH OCENĚNĚNI:

Cena s DPH
0,00 Kč

-347 660,87 Kč
-347 660,87 Kč

Cena bez DPH
0,00 Kč

-287 323,03 Kč
-287 323,03 Kč

DPH
0,00 Kč

-60 337,84 Kč
-60

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ
Jedná se o neprovedené práce

OD: AD PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

TECHNICKÝ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE
Ol MMB



r.

Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v
Brně - II. ETAPA

Neprovedené prácé

Neprovedené práce

Stavba: 2022 - 03.02

Objekt: ZL 36

1Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-221 867,96HSV

-65 455,07PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-287 323,03Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-287 323,03 CZK21 %Základ pro základní DPH

-60 337,84 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-347 660,87 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

90 Neprovedené práce HSV -220 833,62 76,9

99 Staveništní přesun hmot HSV -1 034,34 0,4

712 Povlakové krytiny PSV -65 455,07 22,8

Cena celkem -287 323,03 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



( ,

Položkový rozpočet

2022 - 03,02 Rekonstrukce historického vodárenského areálu, Žlutý kopec v Brně - II, ETAPAS:

Neprovedené práceO: ZL 36

Neprovedené práceR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Néprovedehé práceDii: 90 ■220 833,62

1 317234410RT2 Vyzdfvka mezi nosníky cementovou SOD, SO 01-pol 2 m3 -0,13524 9 174,00 -1 240,69

317314150RO0 Podbetonovánl zhlavf nosníků zdlvo šířky 500 mm SOD, 
SO 01-poi 3 

-10,00000 189,00 -1 890,002 kus

317944313RT2 Dodání a osazeni válcovaných nosníků do připravených 
otvorů profil i 140 SOD, SO 01-pol 4

-0,10800 62 652,30 -6 766,453 t

346244381RT2 Pientovánl ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 
mm, Prvek zdicí pálený - klasický: funkce:, cihla plná; 
tvar: základní: P; l=290mm; w=140mm; h = 65 mm; 
styčná plocha: hladká; kat.

m2 -0,48300 1 262,304 -609,69

SOD, SO 01-pol 5
Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a 
epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy,, dvojnásobné 
SOD, SO 04-pol 166

-85,97400 2 446,405 783851223R00 m2 -210 326,79

■1 034,34Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m,

-549,406 999281108RO0. t -0,56639 970,00

999281108R99. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m, příplatek 
za obtížný přístup

-0,56639 856,20 -484,947 t

Povlakové krytinyDíl: 712 •65 455,07
712373111RV1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do 

betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm , bez 
dodávky fólie, SOD, SO04-pol 98

m2 -23,08259 1 025,00 -23 659,658

Dle SOD cena 1025Kč/m2

Cena se skládá z: 
montáže 842,3 Kč/m2 
Kotveni 182,7 Kč/m2

6 kotev/m2 
6*129,4275=777 Ks

777*30,45 Kč=23 659,65 Kč celková cena kotvení

712391171R00 Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez 
dodávky textilie SOD, SOQ4- pol 99

m2 -129,42750 61,60 -7 972,739

-148,84162 -30 944,1710 28323113R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška 
nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1000 g/m2; HDPE SOD, 
SO04-poi 102

m2 207,90

Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes
6 do 12 m SOD, SO04- pol 105

% -625,76550 4,6011 998712202R00, -2 878,52

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


